Unidade Móvel de Saúde – Ambulância Tipo A – Remoção Simples e Eletiva, para
transporte eletivo de pacientes, no Município de Blumenau.

Art. 2º A solicitação de recurso federal, conforme Portaria GM/MS nº 1.483, de 1º de
julho  de  2021,  proposta  nº  07821223000125010,  no  valor  de  R$  314.200,00
(Trezentos  e  quatorze  mil  e  duzentos  reais),  em  parcela  única,  destinado  à
Aquisição de Unidade Móvel de Saúde – Ambulância Tipo A – Remoção Simples e
Eletiva, no Município de Blumenau.

Florianópolis, 14 de outubro de 2025.

DIOGO DEMARCHI SILVA SINARA REGINA LANDT SIMIONI
Secretário de Estado da Saúde